ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Думы
Мошенского муниципального района от 28.02.2020 № 506

принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области
17 ноября 2023 года

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1.  Признать  утратившим  силу  решение  Думы  Мошенского  муници-
пального района от 28.02.2020 № 506 «Об утверждении Положения об Адми-
нистрации Мошенского муниципального района».

2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  «Официальный  вестник

Мошенского муниципального района».

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 51
от 17 ноября 2023 года
с. Мошенское
гш